2025 年８月 29日

株式会社東京証券取引所

代表取締役社長 殿

会 社 名 株式会社インテージホールディングス

代表者の

役職氏名 代表取締役社長 仁司 与志矢

（コード：4326、プライム市場）

問合せ先 取締役 竹内 透

（ＴＥＬ 03-5294-7411（代表））

当社株式に係る保有状況報告書

  2025年６月 30日時点の当社株式の保有者から、別添のとおり保有状況報告書の提出がありましたの

で報告いたします。

 当社は、提出した保有状況報告書について、東証が公衆縦覧に供することに同意いたします。

保有状況報告書

2025年   7月    14日

株式会社インテージホールディングス (4326)

代表取締役社長 仁司 与志矢様
保有者の名称 一生

代表者の役職・氏名   代表取締役社長 隅野 俊亮
事務上の連絡先 (役職・氏名)ラ イ_∠マ亮ジャー 田遇 陽一

事務上の連絡先 (電話番号)   0503846-9062

下記のとおり、2025年 6月 30日 時点で、純投資目的で保有する貴社株式につき、ご報告いたしますとなお、

当社は、貴社が、有価証券上場規程等の規定に従い、本保有状況報告書を株式会社東京証券取引所 (以下「東証」

という。)に提出すること及び東証が本保有状況報告書を公衆縦覧に供することに同意いたします。

記

1.保有株券の数

425,600株

2.発行会社との関係等

項 目 征 有 (その概要をご記載ください)

株式の相互保有 発行会社は、当社の 100%親会社である第一生命ホールディングス株式会社の株式を 28,800株

保有しています。 なお、当該株式の保有は 2010年度の株式会社化に伴う株式割り当てによる

ものと認識しております。

人的関係 (役職員の

兼任、出身役員等 )

○

取引関係 一般的な保険取引が存在します。

<特記事項>(関係が有の場合、当該関係が純投資目的に影響を与えないと考える理由をご記載ください)
当社親会社 (第一生命ホールディングス株式会社)の有価証券報告書において、当社が保有する株式の保有目的を記載してお

り、発行会社株式について、純投資目的で保有している株式として開示しております。また、把握できる範囲において人的関

係はありません。なお、当該関係は株式の保有に基づくものではなく、発行体が保有している当社親会社株式数は当社親会

社発行済み株式数に対して僅少であり、当該取引が当社の保険料等収入に占める割合も僅少です。

3.最近 5年間における純投資目的での売買実績 (直近 5件 )

売買年月 日 売買の数量 売又は買の別 市場内外取引の別 (市場外の場合はその内容 )

2025年 6月 17日 400 士妬 市場内

2025年 6月 16日 2,100 冗 市場内

2025年 6月 13日 3 000 士π 市場内

2025年 6月 12日 2,600 士冗 市場内

2025年 6月 H日 2,500 冗 市場内

4.備考
「2.発行会社との関係等」については、当社および当社親会社である第一生命ホールディングス株式会社の双

方の視′煮から記載しています。

.         以 上